
令和6年7月17日 執行 入札執行者

副町長
立会者

企画課　課長

沼 尾 啓 吉 林 博 之

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号 第6-1-6号

工事名 デジタル共同受信施設放送設備設置工事（乙供サブセンター）

工事場所 東北町　字塔ノ沢山　外　地内

履行期限 令和7年3月24日

※この入札は中止となりました。



備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

入札執行者

上下水道課　課長

株式会社小川ボーリング建設工業

大泉開発株式会社 青森市浪館前田4-10-25

蛯 名 誠 樹沼 尾 啓 吉
立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 69,300,000-

淋代地区深井戸築造工事

東北町　字太田平　地内

副町長

第6-1-15号

¥ 70,400,000-上北郡横浜町百目木９２番地の３

予定価格
【消費税込み】

令和7年2月28日

¥ 71,907,000-

工事名

工事場所

履行期限

令和6年7月17日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行



備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

東北町字中村道ノ下2-3

¥ 33,550,000-

¥ 32,560,000-東北町字塔ノ沢山330

入札執行者

建設課　参事兼課長

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

㈱岡山起業

㈱岡建設 東北町字塔ノ沢山315-3

阿 部 雅 彦沼 尾 啓 吉

¥ 31,460,000-

¥ 31,900,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 35,321,000-

町道外蛯沢・輝ヶ丘線防雪柵設置（1工区）工事

東北町　字寒水　地内

第6-1-16号

¥ 34,980,000-東北町字漆玉27－3

予定価格
【消費税込み】

令和6年11月29日

¥ 32,461,000-

工事名

工事場所

履行期限

令和6年7月17日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

㈱桜井組

笹倉建設㈱ 東北町字滝沢平2-1744

¥ 32,780,000-

副町長

二北開発㈱

東管工業㈱ 東北町字柳沢59－21



備考

落札

第 1

東北町字柳沢59－21

二北開発㈱

東管工業㈱ ¥ 31,130,000-

履行期限

令和6年7月17日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

㈱桜井組

笹倉建設㈱ 東北町字滝沢平2-1744

東北町　字寒水　地内

副町長

第6-1-17号

¥ 34,540,000-東北町字漆玉27－3

予定価格
【消費税込み】

令和6年11月29日

¥ 31,196,000-

工事名

工事場所

阿 部 雅 彦沼 尾 啓 吉

¥ 31,020,000-

¥ 29,700,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 34,100,000-

町道外蛯沢・輝ヶ丘線防雪柵設置（2工区）工事

入札執行者

建設課　参事兼課長

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

㈱岡山起業

㈱岡建設 東北町字塔ノ沢山315-3

東北町字中村道ノ下2-3

¥ 31,790,000-

¥ 31,900,000-東北町字塔ノ沢山330

回目で落札決定となった。



物品番号

物品名

納入場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

辞退

¥ 34,100,000-

¥ 34,870,000-

¥ 35,640,000-

¥ 36,080,000-

青森市　赤坂一丁目２－２

令和6年7月17日 執行 入札執行者

副町長

沼尾　啓吉

総務課　参事兼課長

消防ポンプ自動車（小型動力ポンプ付き）

総務物品第６－１１号

東北町大字大浦字家ノ裏　地内（上北第７分団屯所）

¥ 36,383,050-

八戸市　売市２丁目４－２

入　開　札　一　覧　表

福村　誠
立会者

令和7年2月28日

青森市　栄町１丁目１２－１

八戸市　大字河原木字北沼１５－７

有限会社　丸栄消機

株式会社　八戸鉄工所

有限会社　青森消防設備

八戸市　江陽四丁目８－１８

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

互光産業　株式会社

株式会社　佐々木隆蔵商店


